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IU¡NISTERIO DE HACIENDA
DIRECC¡ON GENERAL DE PRESUPUESTO

EJECUCION DE LOS INGRESOS Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO
coRRESpoNDtENTE AL MEs DE ENERo oe¡-eño eozs

Denominación: Avuntamiento Municioal de Jimani
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Presupuesto

Tipo

1

1

1

Concepto

2

Cuenta

3

Sub-

Cuenta

4

Realizado

en el Mes

Percibido

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Clasificador de lngresos

Auxiliar Concepto Definición

6

Clasificador de lngresos

IIVIPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS A EMPRESAS

Y OTRAS CORPORACIONES

11 lmpuesto sobre beneficios por explotacion minera

IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCIAS Y

SERVICIOS

IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS

Anuncios, muestras y carteles

29

21

lmpuesto sobre registro de documentos

Certificación de animales

23 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros)

Licencias de construcción

5

33

35

42
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0000

0000

0000

0000

0000
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142

102

142

142

102
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102

102

102

102

I

30

Original

11

28,995,649.00

,l,049,960.00

300,000.00

300,000.00

300,000.00

394,960.00

394,960.00

9,000.00

20,000.00

20,000.00

267,960.00

50,000.00

20,000.00

8,000.00

355,000.00

355,000.00

350,000.00

5,000.00

27 ,926,199.00

Modificac¡ones Vigente

13 = 11 +l- 12

300,000.00

50,000.00

20,000.00

8,000.00

355,000.00

350,000.00

5,000.00

27 ,926,198.00

Acumulado
Anterior

Acumulado
a Ia Fecha

Balance por
Percibir

1? 14 15 lA-14,+15
0.00 2,294,351,00 2,294,351.00 26,701,297.00

17 = 13 - 16

1

1

1

1

1

0.00 28,995,648.00

1,049,960.00

300,000,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0c

0,00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31,900.00 31,900.00 1,018,060.00

0,00 300,000,00

300,000.001

1

1 2

1

1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4

4

4

4

4

4

4

4

4

I
I
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

21

30

30

30

30

30

9996

9996

9996

9996

9996

9996

0.00 300,000.00

394,960.00

0.00 394,960.00

9,000.00

20,000.00

20,000.00

267,960.00

300,000.00

22,600.00 22,600,00 372,360.00

18

3

3

3

3

3

3

3

3

0,00 22,600,00 22,600.00 372,360,00

300000 9996 9,000.00

20,000.00

20,000.00

22,600.00 22,600.00 245,360,00

300000 9996

1

1

1

1

1

1

1

Permiso para romper pavimento de Ia via pública

Construcción nichos, fosas y panteones

IMPUESTOS DIVERSOS

IMPUESTOS DIVERSOS

Otros arbitrios diversos

Otros impuestos diversos

TRANSFERENCIAS

300000 9996

50,000.00

20,000.00

8,000,00

1

1

1

0,00 355,000.00

0.00 9,300.00 9,300,00 345,700.00

9,300.00 9,300.00 345,700,00

9,300.00 9,300.00 340,700,0004

99

300000 9996

5,000.00

25,663,737.00
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2,262,451.00 2,262,451.00
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Tipo

Clasificador de lngresos

Concepto Definición

,1

0

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR

LOS AYUNTAMIENTOS

Ordinaria según ley (CORRIENTE)

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR

LOS AYUNTATVIIENTOS

MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

EJECUC¡ON DE LOS INGRESOS Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO
coRRESpoNDIENTE AL MEs DE ENERo oe¡- año zozs

Denominación: Avuntamiento Municipal de Jimani

1

Concepto

2

Cuenta

3

1

Sub-

Cuenta

4

Auxiliar
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100

100

102

102

102
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Original

11

16,755,713.00

16,755,713.00

16,755,713.00

11,170,475.00

11,170,475.00

11,170,475.00

14,500.00

14,500.00

3,500.00

3,500.00

6,000.00

6,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000,00

Presupuesto

Modificaciones Vigente

13 = 11 +l- 12

16,755,713.00

16,755,713.00

11,170,475,00

Acumulado
Anterior

14

Realizado

en el Mes

Percibido

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

Acumulado
a la Fecha

Balance por
Percibir

14,500.00

14,500.00

I

1 955

1) 16 I A-'ll,*44 17 = 13 - 16

0.00 1,331 ,579.00 I,331,579,00 15,424,134.00

1

5

1

1

2

2

4

4

4

4

41

1

1

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,331,579,00 1,331,579.00 15,424,134.00

930,872.00 930,872.00 10,239,603,00

1

03

03

14

16

16,755,713.00

0.00 11,170,475.00

0.00 1,331,579.00 1,331 ,579.00 15,424,134.00

930,872.00 930,872.00 10,239,603.00

930,872.00 930,872.00 10,239,603.00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

4

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

52 Ordinaria según ley (CAPITAL)

ARRENDAMIENTOS

Matanza y expendio de carnes

OTROS INGRESOS

MULTAS Y SANCIONES

MULTAS Y SANCIONES

Multas diversas

0242 20 1 955

30

11,170,475.00

0.00 14,500.00

14,500.00

3,500.00

3,500,0c

6,000.00

6,000.00

0.00 5,000.00

0.0c 5,000.00

5,000,00

0.00 5,000.00

0.00 5,000,00

30

3

3

4

4

5

5

1

INGRESOS POR CONTRAPRESTACION

VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

TASAS

lnhumación y exhumación 0000 30 9995 102

DERECH OS ADM I N ISTRATIVOS

Franjas, rutas y permisos para transporte urbano 0000 9998

0.00 3,500.00

3,500.00

6,000.00

6,000.00

0.00 5,000.00

5,000,00

0.00 5,000.00

0.00 5,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

300000 9998

1 1

1

0.00 5,000.00

5,000,00

26,701,297 .00
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08 300000 9998 5,000.00

TOTAL RD$ 28,995,649.00

5,000.00

0.00 28,995,649,00 2,294,351.00 2,294,351.00
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Cuenta Sub- Auxiliar

Cuenta

Clasificador de lngresos

MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

EJECUCION DE LOS INGRESOS Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO
coRRESpoNDTENTE AL MEs DE ENERo oel nño zozs

Denominación: Avuntamiento Municipal de Jimani
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1 42 3 5

Concepto Definición

6

Original

11

Modificac¡ones Vigente

13 = 11 +l- 12

Acumulado
Anterior

Realizado

en el Mes

Acumulado
a la Fecha

Balance por
Percibir
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ROKELIN PEREZ TRINIDAD CUEVAS

Preparado por Revisado por Aprobado por

Pág 3de3
121212A25 - SIAFIMI


